



„Ekozakątek Pileckiego”

► W II Liceum Ogólnokształcącym im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Mikołowie uroczystie otwarto zieloną pracownię: „Ekozakątek Pileckiego” Szkoła została nagrodzona w Konkursie Zielona Pracownia 2022. Dzięki dofinansowaniu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz wsparciu finansowemu Starostwa Powiatowego w Mikołowie pracownia biologiczno-geograficzna została zmodernizowana i wyposażona w multimedialny sprzęt oraz pomoce naukowe służące nowoczesnej edukacji.



ADAM LEWANDOWSKI,
zastępca prezesa
WFOŚiGW w Katowicach:
Zielona Pracownia jest konkursem - nagradzani są najlepsi. Bardzo się cieszę, że w powiecie mikołowskim również tacy są - Was, uczniów i nauczycieli z II Liceum również można zaliczyć do najlepszych. Środki otrzymane z Funduszu zostały doskonale wykorzystane na tę ekopracownię. Jeszcze raz gratuluję i życzę owocnej nauki z pomocą multimedialnych i nowoczesnych pomocy dydaktycznych.



zdjęcia: fb Aktualności Powiatu Mikołowskiego



MIROŚLAW DUŻY,
starosta mikołowski:
- Dziękuję Funduszowi za środki, dzięki którym udało się stworzyć tak wspaniałą pracownię. Mam nadzieję, że nowoczesny sprzęt i multimedia pozwolą uczniom łatwiej i lepiej poznawać otaczający nas świat, a także zgłębiać nauki biologiczne. Widzimy jak technologia pomaga i jakim jest ułatwieniem w procesie edukacji. To kolejna ekopracownia, którą w tym roku otwieramy w naszych, powiatowych szkołach średnich. Wcześniej mogliśmy podziwiać realizację projektu w ZSP w Ornontowicach.

„Ekozakątek Pileckiego” powstał dzięki dofinansowaniu w kwocie 40 tysięcy złotych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Wszystko dzięki projektowi mikołowskiej szkoły, który w organizowanym co roku przez Fundusz konkursie „Zielona Pracownia” - został nagrodzony. 10 tys. zł na remont i wyposażenie nowej sali biologiczno-geograficznej dołożyło Starostwo Powiatowe w Mikołowie.

W jej uroczystym otwarciu uczestniczyli, m.in. reprezentujący organ prowadzący mikołowskie liceum: starosta Mirosław Duży, wicestarosta Tadeusz Marszolik, członkini Za-

rzędu Powiatu Grażyna Nazar oraz przewodnicząca Komisji Oświaty Rady Powiatu Mirosława Lewicka. WFOŚiGW reprezentował jego wiceprezes Adam Lewandowski. Obecni byli współpracujący z placówką przedstawiciele Śląskiego Ogrodu Botanicznego, m.in. jego dyrektor Piotr Kojas.

W trakcie otwarcia licealistki zaprezentowały możliwości multimedialnej tablicy i nowoczesnych pomocy dydaktycznych do nauki biologii oraz geografii. Jest to druga w naszym powiecie uruchomiona w ostatnich dniach taka pracownia.

